

Taric Fildistribution – EU:s tulltaxa på fil via internet

I EU:s tulltaxa på internet kan du komma åt dagsaktuell information om tullsatser, varukoder, import- och exportbestämmelser, växelkurser med mera. Du hittar tulltaxan i Taric Söksystem, en webbaserad söktjänst på tullverket.se, men du kan också välja att få hem den på fil via internet, Taric fildistribution. Båda tjänsterna är gratis. Detta informationsblad ger en överblick över hur fildistributionen går till.

Varje natt uppdateras Tullverkets centrala databas för tulltaxan, TARIC, med data från EG-kommissionen. Efter mottagning behandlas och förbereds data för distribution. Detta innebär att uppgifter grupperas på olika posttyper och olika språk (för närvarande endast svenska och engelska). När detta arbete är klart, skrivs informationen till filer, på traditionellt- och XML-format.

Snabbt och säkert

För att underlätta distributionen komprimeras data. Denna komprimering gör att filerna blir cirka tio gånger mindre, och därför tar kortare tid att överföra via internet. För att kunna säkerställa att Tullverket är avsändare, läggs efter komprimeringen ett **PGP**-sigill på filerna. Slutligen flyttas filerna ut på distributionsservern.

PGP är en standard för kryptering och signering av data och står för Pretty Good Privacy.

Vår målsättning är att filerna ska vara distribuerade senast klockan 7:00 varje vardagsmorgon. Du har sedan möjlighet att manuellt eller automatiskt med protokollen HTTP eller FTP hämta hem filerna. För att läsa filerna med pålagt sigill måste du ha PGP-

mjukvara och vår publika PGP-nyckel.

Om den dagliga uppdateringen är försenad, skickas ett e-post automatiskt till dig som har anmält intresse för tjänsten. När den dagliga filen sedan distribueras, skickas ytterligare ett brev, som bekräftar detta.

Vilka är fördelarna?

Du får all den information du behöver för att kunna lämna rätt uppgifter till oss, utan att behöva söka på flera olika ställen.

En daglig uppdatering av tulltaxan innebär att ditt företags egna system fullt ut kan utnyttja en integrerad Taric-databas för validering och bearbetning.

Historiska uppgifter ger dig möjlighet att få fram korrekta uppgifter vid till exempel omprövning utan att behöva kontakta oss.

Genom att du får tillgång till framtida uppgifter kan ditt företag planera import- eller exportverksamheten. Du får exempelvis reda på kommande kvoter och antidumpningstullar.

På vår webbplats tullverket.se finns ytterligare information om tulltaxan på fil. För utförligare teknisk

beskrivning av fildistributionen kan du ladda ner följande dokument:

- teknisk specifikation
- användarbeskrivning
- postbeskrivning för fast layout
- postbeskrivning XML
- instruktion för PGP.

Vill du veta mer?

Besök tullverket.se. Där kan du börja prenumerera gratis på nyhetsbrevet TullNytt. Du kan också kontakta TullSvar, 0771- 520 520.



Box 12854, 112 98 Stockholm
Telefon: 0771-520 520
tullverket.se